konteineryje) nuoma su pristatymu ir pilnu 
aptarnavimu tinkamam funkcionavimui užtikrinti 
lauko sąlygomis nuo 2023-06-28  8val. iki 2023-07-
22 17 val. 

para 25 963,89 24097,15 

Pastaba: Pardavėjas privalo užpildyti visas grafas. 
Bendra pasiūlymo kaina Eur. su PVM :Dvidešimt keturi tūkstančiai devyniasdešimt septyni Eur. 15 cnt. 
24097,15.                                                                                    (skaičiai ir žodžiais) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 4182.15 Eur. 
Pasiūlymas galioja iki 2023-07-23 dienos.